UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGD&ĐT-TCCB            Hòa Bình, ngày       tháng 4 năm 2025
V/v khảo sát, rà soát chế độ phụ cấp

chức vụ lãnh đạo trong các cơ sở giáo

dục công lập

Kính gửi:

- Các phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố;

- Các trung tâm GDNN-GDTX huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 462/KH-BGDĐT ngày 18/4/2025 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc khảo sát, rà soát chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong

các cơ sở giáo dục công lập.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các phòng Giáo dục và Đào tạo, Trung

tâm GDNN-GDTX các huyện, thành phố; các đơn vị trực thuộc Sở triển khai

việc khảo sát, rà soát chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục

công lập (Kế hoạch Gửi kèm theo trên hệ thống quản lý văn bản điện tử).

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Điệp

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T11:03:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Ngọc Điệp<diepnn.sld@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T17:11:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T17:11:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T17:11:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!